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Think ahead.

S4 - Handhygiejnedispenser

Tork Dispenser til Ssebe og Handdesinfektion Hvid

Tork Dispenser til Hudpleje i Elevation-design passer ind i alle
omagivelser og kan bruges til et bredt udvalg af Tork saeber,
handdesinfektion og lotions i forseglede flasker. Dispenseren er
certificeret “Nem at bruge” og sikrer god handhygiejne for alle
brugere. Elevation Dispensere har et funktionelt, moderne design, der
ger indtryk pa toiletgeesterne.

Referencer

Tredjepartscertificeret,* brugervenligt design med nem genopfyldning -
fremmer god handhygiejne for alle brugere, ogsa bern og aeldre

* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011.

Sparer tid for rengeringspersonalet: Certificeret nem genopfyldning * pa
mindre end 10 sek. **

* - Certificeret af det Svenske Gigtforbund, testet efter The Design for All
Test, publiceret i Swedish Design Research Journal, 2011.

,** - Dokumenteret i en intern paneltest af genopfyldningstid for seeben.

Hej kapacitet mindsker spild: Reducerer forbruget med op til 50%*

* - Essity test med Tork Skumsaebe vs Tork Flydende Szebe i en Elevation
dispenser

Optimer effektiviteten med denne Tork dispenser, som leverer over en halv
million handvaskedoseringer*

* - based upon durability testing
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S4 — Handhygiej
nedispenser

Materiale Plastic

Fordele:

- Tredjepartscertificeret,” brugervenligt design
med nem genopfyldning - fremmer god
handhygiejne for alle brugere, ogsa barn og
eeldre

- Hjeelper med at sikre god handhygiejne:
Fabriksforseglet flaske med en ny pumpe i hver
refill mindsker risikoen for kontaminering og
beskytter indholdet hele vejen til brugeren.

- Sparer tid for rengeringspersonalet: Certificeret
nem genopfyldning * p& mindre end 10 sek. **

- Hej kapacitet mindsker spild: Reducerer
forbruget med op til 50%*

- Optimer effektiviteten med denne Tork
dispenser, som leverer over en halv million
handvaskedoseringer*



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542115800
1

1

305 mm

106 mm

122 mm

3,9 dm3
401,79

489,39

Carton

Transportenhed
7322542115916
6

6

318 mm

251 mm

322 mm

25,7 dm3

2,4 kg

32kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542486979
300

300

1740 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
120,5 kg
1599 kg
10

5

Veelg en refill
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Produktcertificeringer:
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www.tork.dk




